

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N


Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ebeltoft Engineering ApS

**Storkhøjvej 1, Dråby
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/6 2013


Dirigent

CVR-nr. 15 09 48 42

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebeltoft Engineering ApS
Storkhøjvej 1, Dråby
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 15 09 48 42
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i tilknyttet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -100.396. Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
BRUTTOFORTJENESTE	33.699	-685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.500	-19.234
DRIFTSRESULTAT	-2.801	-19.919
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-88.485	26.362
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.879	-4.820
Andre finansielle omkostninger	-5.187	-5.382
RESULTAT FØR SKAT	-104.352	-3.759
Skat af årets resultat	3.956	10.410
ÅRETS RESULTAT	-100.396	6.651
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-100.396	6.651
DISPONERET I ALT	-100.396	6.651

Balance 31. december
AKTIVER

	2012	2011
Note		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.877	173.377
Materielle anlægsaktiver	<u>136.877</u>	<u>173.377</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.806	103.291
Udskudt skatteaktiv	38.000	34.044
Finansielle anlægsaktiver	<u>52.806</u>	<u>137.335</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>189.683</u>	<u>310.712</u>
Andre tilgodehavender	0	13.301
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.301</u>
Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>681</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>78</u>	<u>13.982</u>
AKTIVER	<u><u>189.761</u></u>	<u><u>324.694</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

	2012	2011
Note		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-218.423	-118.027
3 EGENKAPITAL	-93.423	6.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.591	208.712
Anden gæld	4.249	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.844	99.009
Kortfristede gældsforpligtelser	283.184	317.721
GÆLDSFORPLIGTELSE	283.184	317.721
 PASSIVER	 189.761	 324.694
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Andre
anlæg,
driftsmater-
iel og
inventar

1 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2012	270.544
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2012	270.544
Af-/nedskrivninger 1. januar 2012	-97.168
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-36.499
Af-/nedskrivninger 31. december 2012	-133.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	136.877

2012 2011

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2012	200.000	200.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012	-96.709	-123.071
Årets resultatandele	-88.485	26.362
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	-185.194	-96.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	14.806	103.291

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Dyrlæge Susanne Boye ApS	Syddjurs	100%	-88.485	14.806

Noter

	1/1 2012	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2012
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-118.027	-100.396	-218.423
	<u>6.973</u>	<u>-100.396</u>	<u>-93.423</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor mellemværende mellem datterselskabet Dyrlæge Susanne Boye ApS og dets bankforbindelse, Djurslands Bank A/S. Datterselskabets gæld til banken var pr. 31. december 2012 kr. 210.438.